ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 марта 2018 г.
            № 2
г. Екатеринбург
О председателе Объединенного ученого совета
федерального   государственного бюджетного

учреждения «Уральское отделение Российской

академии наук» по биологическим наукам
Общее собрание федерального государственного бюджетного учреждения «Уральское отделение Российской академии наук» (УрО РАН) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол счётной комиссии от 23.03.2018 г. № 1 по выборам председателя Объединенного ученого совета УрО РАН по биологическим наукам.
2. В соответствии с пп. «з» п. 32 устава УрО РАН и по результатам тайного голосования считать избранным:
	Богданов
Владимир Дмитриевич
	–
	член-корреспондент РАН, председатель Объединенного ученого совета УрО РАН по биологическим наукам.

Председатель Отделения

академик                                                                                                 В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря УрО РАН

доктор технических наук                                                                      А.В. Макаров